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سرمقاله

 نقطه عطف در آتش‌بس؛ چرا 
احتمال شروع جنگ افزایش یافته 

است؟
ادامه از صفحه یک

از نظر نوع و کیفیت جنگ، فکر می‌کنم منطقا 
باید متفاوت از نوع جنگ در دور‌های قبلی باشد. 
چرا که دیگر نباید به عناصر غافلگیری، شوک اولیه 
و اثرات فوری در پی ترور سران نظام امیدی داشته 
باشند. بعلاوه، بانک اهداف نظامی و دو منظوره 
آنها نیز باید تقریبا تمام شده باشد؛ لذا اینبار ممکن 
است تمرکز عمدتا بر زیرساختار‌های غیر نظامی 

باشد. متاسفانه.
اکنون عملا تنها عامل بازدارندگی ایران، حمله به 
اهدافی در منطقه است که اگر چه موثر است، 
اما تعیین کننده نیست. احتمالا طرف مقابل هم 
روی پدافند هوایی در منطقه حساب می‌کنند، هم 
نگران کاهش بیشتر صدور نفت از منطقه نیست، 
چون این اتفاق قبلا افتاده، و هم اینکه خساراتی 
که به این کشور‌ها وارد خواهد شد با سپرده‌های 
هنگفتی که در غرب دارند و با مباشرت شرکت‌های 
آمریکایی بازسازی خواهد شد. حتی اگر هیچ یک 
از این عوامل نیز نبود، مقامات ما نباید تصور کنند 
که ترامپ به خاطر این کشورها، ممکن بود برنامه 
تجاوزکارانه‌اش را رها کند. ریسک بسیار بالایی که 
مقامات ما دارند می‌پذیرند حداقل درکش برای من 

اصلا ممکن نیست.
این »برهه حساس کنونی« از آن برهه حساس 
کنونی‌های ۴۷ سال گذشته نیست. ترامپ دو دوره 
جنگ تجاوزکارانه را تحمیل کرد و نتیجه‌ای از آن در 
جهت تحقق خواسته‌هایش نگرفت. در این جنگ 
سوم آنها چیز زیادی جز زیر ساخت‌های ما برای 
که  کشوری  زیرساخت‌‎های  هم  آن  ندارند،  زدن 
نه پول دارد برای بازسازی آنها و نه تحریم اجازه 
بازسازی می‌دهد. سیاستمداران ما باید به نحوی 
مسئولانه مسیر دیپلماتیک را تا ته بروند و با ارائه 
دشمن  از  را  بهانه  حداقل  قبول،  قابل  ایده‌های 
آینده  در  و حداقل در دعوای مقصریابی  بگیرند 
نزدیک و در تاریخ نزد افکار عمومی خودی و بیگانه 

سربلند باشند.

خبر

خبر

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی: 
تغییر در محاسبه »حقوق 

بازنشستگی«، کان ‌لم ‌یکن است
نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: 
تغییر در فرمول محاسبه مستمری بازنشستگان 
تامین  پیشنهاد سازمان  اجتماعی صرفا  تامین 
اجتماعی بود و دولت هنوز لایحه‌ای به مجلس 
نداده است و اساسا این موضوع از نظر کمیسیون 

»کان ‌لم ‌یکن« است.
علی جعفری‌آذر در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
تعاون،‌کار  وزیر  میدری  احمد  اخیر  اظهارات 
و رفاه اجتماعی مبنی بر اینکه دولت برنامه‌ و 
لایحه‌ای برای تغییر مقررات بازنشستگی ندارد، 
پیشنهادی  اجتماعی  تأمین  سازمان  گفت: 
اجتماعی و  تأمین  قانون  برای اصلاح ماده ۷۷ 
تبصره‌های آن داد. حرف سازمان تامین اجتماعی 
این است که در حال حاضر منابع صندوق تامین 
اجتماعی مشکل دارد و با اصلاح این ماده، منابع 
صندوق تامین شده و دریافتی بازنشستگان ۱۴۰۸ 

به بعد، افزایش پیدا می‌کند.
وی افزود: این موضوع هنوز تبدیل به لایحه 
دولت نشده است بلکه پیشنهاد سازمان تامین 
تامین  و  رفاه  کمیته  در  که  است  اجتماعی 
اجتماعی کمیسیون اجتماعی مطرح شد و جنبه 

لایحه و قانونی ندارد.
جعفری‌آذر در پایان و در جمع‌بندی گفت: 
مستمری  محاسبه  فرمول  در  تغییر  موضوع 
بازنشستگان تامین اجتماعی به عنوان پیشنهاد 
از سوی سازمان تامین اجتماعی مطرح شد اما 
کارشناسان  توضیحات  از  کمیسیون  اعضای 
تامین اجتماعی قانع نشدند، لذا این موضوع از 

نظر کمیسیون اجتماعی »کان ‌لم ‌یکن« است.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور:
۷۰ درصد مردم مخالف محدودیت 

اینترنت هستند
اینترنت  گفت:  رئیس‌جمهور  اجرایی  معاون 
و ارتباطات دیجیتال امروز نه فقط بر اقتصاد و 
آموزش، بلکه بر سلامت مردم نیز اثر مستقیم 
دارند و سیاست‌گذاری در این حوزه باید با دقت، 

عقلانیت و نگاه به منافع عمومی انجام شود.
به گزارش ایسنا و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی 
در  دوشنبه  روز  قائم‌پناه  محمدجعفر  دولت، 
آیین گرامیداشت روز جهانی ارتباطات با عنوان 
حماسه  ایران؛  پایدار  ارتباطی  »شریان‌های 
تحمیلی  جنگ  در  ارتباطی  شبکه  تاب‌آوری 
سوم« با تأکید بر اینکه سیاست پایدار کشور 
نباید بر محدودسازی اینترنت باقی بماند، گفت: 
محدودیت‌های فراگیر ارتباطی به نتایج درستی 
منتج نمی‌شود، استفاده از فیلترشکن‌ها و ابزارها 
به شبکه‌ها و سرویس‌های معاند امکان فعالیت 
داد؛ به‌طوری‌که عوامل دشمن با فرصت‌طلبی 
آشوب  مسیر  در  ارتباطات،  محدودیت‌های  از 
بهره  جایگزین  ابزارهای  از  مردم  به  خیانت  و 

گرفتند.
معاون اجرایی رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه 
ابزار  یک  از  فراتر  امروز  دیجیتال  ارتباطات 
مردم،  روزمره  زیست  از  بخشی  به  فناورانه، 
امنیت  و  فرهنگ  حکمرانی،  آموزش،  اقتصاد، 
ملی تبدیل شده است، گفت: همان‌گونه که در 
گذشته راه، برق و انرژی زیرساخت‌های اصلی 
شبکه‌های  امروز  می‌رفتند،  شمار  به  توسعه 
ارتباطی و زیرساخت‌های دیجیتال نیز در همان 

منظومه قرار گرفته‌اند.
وی افزود: دولت نگاه به اینترنت و ارتباطات را 
نگاهی فرصت‌محور و آینده‌نگر می‌داند و توسعه 
این حوزه را بخشی از برنامه عمومی پیشرفت 
کشور تلقی می‌کند. ایران نمی‌تواند نسبت به 
تحولات بزرگ دیجیتال در جهان بی‌تفاوت باشد 
و آینده اقتصاد، رسانه، خدمات عمومی و حتی 
به مسئله  زمان دیگری  از هر  بیش  حکمرانی 

ارتباطات گره خورده است.
به  اشاره  با  رئیس‌جمهور  اجرایی  معاون 
به  عمومی  دسترسی  درباره  اخیر  بحث‌های 
اینترنت، به‌ویژه اینترنت بین‌الملل اظهار داشت: 
در ماه‌های اخیر این موضوع در افکار عمومی و 
و رسانه‌ای  دانشگاهی  اقتصادی،  فعالان  میان 

محل بحث و نگرانی بوده است.
از  و  برخی مقاطع  بیان داشت: در  قائم‌پناه 
جمله در رخدادهای تلخ دی‌ماه و نیز در روزهای 
در دسترسی‌ها  جنگ رمضان محدودیت‌هایی 
اعمال شد، کشور در آن مقاطع با شرایط عادی 
جنگ  عمومی،  امنیت  تهدید  و  نبود  روبه‌رو 
روانی، عملیات رسانه‌ای سازمان‌یافته و نگرانی 
نسبت به زیرساخت‌های حیاتی، تصمیم‌گیری را 

در وضعیتی دشوار قرار داده بود.
وی تأکید کرد: برخی محدودیت‌ها در چنین 
با منطق مدیریت بحران اعمال شد  فضایی و 
و  عمومی  آرامش  مردم،  ملی، جان  امنیت  تا 
سیاست  اکنون  شود.  صیانت  کشور  پایداری 
پایدار کشور نمی‌تواند بر محدودسازی بنا شود. 
فراهم  درست،  مسیر  ارتباطات،  حکمرانی  در 
کردن دسترسی، ارتقای کیفیت، افزایش اعتماد، 
توسعه زیرساخت و توانمندسازی جامعه است.

قائم‌پناه گفت: هر تصمیم محدودکننده اگر 
در شرایط خاص اجتناب‌ناپذیر تشخیص داده 
شود، باید متناسب، موقت، دقیق، قابل‌توضیح 

و قابل‌بازنگری باشد.

مسعود  جمهوری،  ریاست  از  ایرنا  گزارش  به 
پزشکیان امروز )دوشنبه( با حضور در گردهمایی 
از سوی  که  اجرایی  روابط‌عمومی‌های دستگاه‌های 
از  جمعی  حضور  با  و  دولت  اطلاع‌رسانی  شورای 
اعضا هیئت دولت برگزار شد، گفت: باید صادقانه 
با جامعه صحبت کرد. پیام غلط و اطلاعات غلط 
مبنی بر اینکه دشمن در حال نابودی و ما در حال 
آنها  و هم  ما  اشتباه است. هم  شکوفایی هستیم 

مشکل داریم.
خم  سر  ما  کرد:  تأکید  چهاردهم  دولت  رئیس 
نخواهیم کرد. من به‌هیچ‌وجه در برابر هیچ قدرتی سر 
خم نخواهم کرد. عزت کشور را قربانی راحت‌طلبی 
و دنیای خود نخواهیم کرد؛ اما باید با تدبیر مملکت 

را اداره کنیم.
سخنان  دیگر  بخش  در  پزشکیان  رئیس‌جمهور 
خود با اشاره به اهمیت نقش روابط‌عمومی‌ها در 
تبیین صرفه‌جویی در انرژی، تأکید کرد: ما سه برابر 
اروپا از برق و گاز استفاده می‌کنیم درحالی‌که در 
این حوزه مشکل داریم و تداوم این روند منجر به 
ایجاد مشکل در تابستان و زمستان می‌شود. اگر 
رعایت کنیم گاز و برق کارخانه را قطع نخواهیم کرد و 
مشکل نخواهیم داشت. این تبعات به همه می‌رسد.

و  وحدت  اهمیت  به  اشاره  با  مجریه  قوا  رئیس 
انسجام و همدلی و همراهی تمام قومیت‌ها با هم 
گفت: با بمب و موشک نمی‌توانند کشور را تسخیر 
کنند؛ اما با دعوا و تفرقه می‌توانند. باید تلاش کنیم 
وحدت و انسجام و همدلی نشکند و طمع و آرزوی 

آنها نقش‌برآب شود.
رئیس‌جمهور پزشکیان با اشاره به سر دادن برخی 
مذاکره،  و  گفت‌وگو  انجام  عدم  بر  مبنی  شعارها 
یادآور شد: ما با عزت گفت‌وگو می‌کنیم و هیچ‌وقت 
کوتاه نمی‌آییم، اینکه شعار دهیم گفت‌وگو نمی‌کنیم 

درست نیست.
ما منطق داریم، دلیل داریم، ما قادریم از حقوق 
باید  کنیم،  دفاع  مردم  پشتوانه  و  قدرت  با  کشور 
منطقی حرف بزنیم و جواب بگیرم. منطقی حرف 
زدن و جواب گرفتن با شعار ممکن نیست؛ بلکه در 
میدان عمل ممکن است. بحثی است که باید ادامه 
داد و با تمام وجود در خدمت مردم و کشور هستیم 

و از حق مردم دفاع می‌کنیم.
سخنان  دیگر  بخش  در  پزشکیان  رئیس‌جمهور 
و  کشور  به  وارده  آسیب‌های  به  اشاره  با  خود 
تحمیلی  جنگ  در  هم‌وطنان  از  جمعی  شهادت 
بزرگی  فوز  شویم،  شهید  اینکه  کرد:  اظهار  سوم، 
است. ناجوانمردانه رهبر ما را شهید کردند و بی‌هیچ 
وزرای  و  فرماندهان  و حقوق بشری  علمی  منطق 
ما، دانشمندان و محصلان ما را معصوم و بی‌گناه 
زدند. دنیایی که ادعای حقوق بشر و قوانینی می‌کند 
که در رسانه‌ها می‌شنویم، نظاره‌گر بودند و عده‌ای 
بلکه  »ایرانی«  گفت  آنها  به  نمی‌توان  که  ایرانی 

»بی‌هویت‌ها« نیز نظاره‌گر بودند.
رئیس دولت چهاردهم ادامه داد: ما ممکن است 
با هم در داخل کشور مشکل داشته باشیم؛ اما هیچ 
وجدان بیداری نمی‌پذیرد یک قدرتی بچه‌های ما را 

با بمب تیکه و پاره کند. این‌ها با همه این کار را 
می‌کنند؛ در غزه و فلسطین نگاه کنید چه جنایاتی 
کردند. رسانه‌های آمریکایی توجیه می‌کنند که این‌ها 
از خود دفاع می‌کنند. آیا نسل‌کشی دفاع از خود 

است؟
دکتر پزشکیان افزود: می‌خواستند سه روزه نظام 
جمهوری اسلامی را سرنگون کنند، نشد و الان نقشه 
کشیدند اختلاف ایجاد کند. زمینه برای آن وجود 
دارد، ما می‌جنگیم؛ اما مشکل داریم. حتماً گرانی 

خواهیم داشت. 
بایستد.  سختی  پای  باید  می‌جنگد  که  کسی 
اگر شعار می‌دهد باید پای آن بایستد. هم خدا را 

خواستن و هم خرما را خواستن نمی‌شود.
نگاه  این  باید  داد:  ادامه  پزشکیان  رئیس‌جمهور 
از هر صدایی که  که  کنیم  زنده  ایران  را در ذهن 
تفرقه ایجاد کند بپرهیزیم؛ اما واقعیات را ببینیم. 
این‌طور نیست که صدمه ندیده باشیم و امکانات 
دولت خواب باشد و مردم در مشکل باشند. وزرای 
ما شبانه‌روز سر کار هستند. برای عزت و سربلندی 
کشور حاضریم تا جای ممکن فداکاری کنیم و باکی 
از شهادت نداریم. اگر در جنگ هستیم باید حالت 

جنگی بگیریم.
رئیس قوه مجریه با تأکید بر ضرورت صرفه‌جویی 

بیان کرد: باید دست‌به‌دست هم دهیم تا بتوانیم 
بایستیم و از همه راه‌هایی که ممکن است استفاده 
که  تصور  این  کنیم.  طلب  کمک  همه  از  و  کرده 
عده‌ای از ما بهتران هستند را کنار بگذاریم، هر کسی 
که در این مملکت زندگی می‌کند با هر قومیت و 
و  دارد  حق  و  است  آب‌وخاک  این  برای  جنسیت 
می‌تواند برای عزت و سربلندی کشور نقش بازی 
کند. باید اجازه دهیم این‌ها نقش بازی کنند. نه 
اینکه فکر کنیم ما هرچه گفتیم آنها باید اطاعت کنند 

و ما هر سیاست‌گذاری کردیم آنها باید بپذیرند.
دیگر سخنان  بخش  در  چهاردهم  دولت  رئیس 
خود بیان کرد: اگر راه امام را می‌رفتیم به وضعیت 
فعلی گرفتار نمی‌شدیم، طمع کردند که اگر بیایند 
می‌شود.  ایجاد  تفرقه  و  می‌پاشد  هم  از  مملکت 
دستور  و  امیرم  من  »نگو  می‌گوید  علی  حضرت 
می‌دهم و اینها تبعیت می‌کنند«. این ادبیات قلب 
را سیاه و دین را سست و تغییر انقلاب‌ها را نزدیک 
می‌کند. ادبیات دستوری این سه تالی فاسد را دارد. 
شما به‌عنوان روابط‌عمومی‌های دستگاه‌های کشور 
خیلی نقش بزرگی می‌توانید داشته باشید، پرسنل 

ما در خیلی جاها فداکاری دارند.
روایت‌سازی  اهمیت  به  اشاره  با  رئیس‌جمهور 
درست و صادقانه، تصریح کرد: دروغ بدترین گناه 

است. باید با هم صادقانه رفتار کنیم و دست‌به‌دست 
هم دهیم و دشمن را ناامید کنیم. باید بپذیریم که 
همه کسانی که در مملکت زندگی می‌کنند از زن و 
مرد بر اساس شایستگی و توان خود باید بالا آیند. ما 
به استانداران اختیارات خود را دادیم. معتقد نیستم 
از استاندار توانمندتر هستم. تا دیروز نماینده بودم 
و عده‌ای اصلاً من را قبول نداشتند که من نماینده 

شوم. مقام معظم رهبری مداخله کردند.
من  مشاوران  شما  همه  گفت:  پزشکیان  دکتر 
هستید. پس هر کسی هر جایی است می‌تواند این 
اختیار را برای حل مشکلات مملکت داشته باشد و 
تصمیم گرفته و اجرا کند و پاسخگو باشد. تصمیم 
و اجرا بر اساس سیاست‌ها و قانون باید باشد. یک 

قبله و مسیر مشخص داریم.
و  وزرا  و  استانداران  داد:  توضیح  دولت  رئیس 
مدیران مشکل را جمع کردند، ما فقط به آنها اختیار 
دادیم و هرچقدر بتوانیم دیگران را مسئولیت دهیم 
سیاست  می‌کنند.  حل  را  این  باشند  پاسخگو  تا 
و  ان‌جی‌اوها  صنوف،  مردم،  دادن  بازی  ما  دیگر 
اصناف است. با اصناف و صاحبان حرف مختلف 
و صنعت جلسه گذاشتیم تا اختیار را به آنها بدهیم 
که خودشان مشکل را حل کنند. ما موظف هستیم 

موانع را از سر راه این‌ها برداریم.

پزشکیان با بیان این که به‌هیچ‌وجه برابر هیچ قدرتی سر خم نخواهیم کرد

با عزت گفت‌وگو می‌کنیم
رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه من به‌هیچ‌وجه در برابر هیچ قدرتی سر خم نخواهم کرد، اظهار داشت: عزت کشور را قربانی راحت‌طلبی و دنیای خود نخواهیم 

کرد، اما باید با تدبیر مملکت را اداره کنیم.

می‌خواستند 
سه روزه نظام 

جمهوری 
اسلامی را 

سرنگون کنند، 
نشد و الان 

نقشه کشیدند 
اختلاف ایجاد 

کند. زمینه برای 
آن وجود دارد، 
ما می‌جنگیم؛ 

اما مشکل 
داریم. حتماً 

گرانی خواهیم 
داشت

داد  دستور  سایپا  و  ایران خودرو  به شرکت  تهران  دادستانی 
در برنامه‌های بعدی آن شرکت برای فروش همگانی محصولات، 
تدابیری اتخاذ شود که فرصت مناسب برای دسترسی برابر کلیه 

متقاضیان به سامانه‌های ثبت نام فراهم شود.
به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضاییه، علی صالحی اظهار کرد: 
در راستای صیانت از حقوق عامه و با توجه به گزارش‌های واصله 
محصولات  اخیر  فروش  نحوه  از  مردم  نارضایتی  درخصوص 
شرکت ایران خودرو و سایپا، موضوع توسط این دادستانی مورد 
برای ورود  ایجاد شده  با مشاهده مشکلات  و  قرار گرفت  رصد 
رفع  برای  لازم  قضایی  دستور  نام،  ثبت  سامانه  به  متقاضیان 

مشکلات به آن شرکت صادر شد.
دادستان تهران خاطرنشان کرد: ظرفیت ثبت‌نام شرکت‌های 

از  بسیاری  و  شده  تکمیل  محدودی  زمان  مدت  طی  مذکور، 
شهروندان نتوانسته‌اند فرآیند ثبت‌نام خود را تکمیل کنند، لذا 
دادستانی تهران در راستای صیانت از حقوق عامه، جلوگیری از 
هرگونه سوءاستفاده یا فساد احتمالی و ایجاد شرایط برابر برای 
همه مردم جهت استفاده از ظرفیت موجود، دستورات لازم را 

صادر کرده است.
صالحی افزود: در همین راستا شرکت یادشده مکلف شد ضمن 
برای کلیه متقاضیان  برابر  ایجاد زیرساخت‌های لازم و فرصت 
بیش  کنندگان  ثبت‌نام  تعداد  چنانچه  آتی،  ثبت‌نام‌های  در 
سایر  و  قرعه‌کشی  از  استفاده  با  باشد؛  شده  اعلام  ظرفیت  از 
شیوه‌های ممکن، در جهت برقراری عدالت بین متقاضیان اقدام 

کند.

دستور دادستانی تهران به »ایران خودرو« و »سایپا«
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شماره : ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۱۵۶۰۱
  تاریخ : ۱۴۰۴/۱۱/۱۵  

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۱۴۹۵۷ مــورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۶ 
هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند  رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تصرفــات مالکانه بــا معــارض متقاضی 
آقــای جمــال رجالــی بــه شناســنامه شــماره ۲۷۱۵  کــد ملــی صــادره اصفهــان فرزنــد عبــاس در قســمتی 
از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری کشــاورزی بــدون درج اعیانــی بــه مســاحت ۵۴۰/۹۲  
متــر مربــع پــاک شــماره ۲۱۹۴ اصلــی واقــع در اصفهــان بخــش ۶ حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق 
اصفهــان تأئیــد ) انتقــال عــادی و مــع الواســطه از طــرف حســین  قاســمی سروشــبادرانی کــه بــه موجــب 
ســند ۱۶۹۵۸ مــورخ ۱۳۵۰/۱۱/۲۳ دفتــر خانــه ۴۴ اصفهــان بــه عنــوان مالــک رســمی قســمتی از پــاک 
مــی باشــد محــرز  گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت  یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض  طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۹
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۳

شناسه آگهی: ۲۱۸۳۰۲۹
مهدی صادقی وصفی - رئیس ثبت اسناد و املاک 1336

ماده 10 ایین نامه ساماندهی
در اجــرای مــاده ۱۰ اییــن نامــه ســاماندهی و حمایــت از تولیــد و عرضــه مســکن 
ــه اســناد رســمی  ــه مســتندا ب ــن وســیله اســامی کســانی ک مصــوب ۱۳۸۸ بدی
تقاضــای رســیدگی هئیــت حــل اختــاف نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت مفروز 
واقــع در شهرســتان بیلــه ســوار ۴۷ اصلــی و پــاک ۵۵ اصلــی و شــهر جعفرآبــاد از 
پــاک ۸۲.۱۴ اصلــی و روســتای قــره قاســملو ۵۹ اصلــی بــه ملــک ابتیاعــی خــود 
از اداره ثبــت اســناد و امــاک بیلــه ســوار نمــوده ایــد بــر طبــق ارای صــادره جهــت 
اطــاع عمــوم و مالکیــن مشــاعی در یــک نوبــت اگهــی بخــش ۲۱ اردبیــل میشــود 
۱ ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مســکونی بنــام ســیاب پرســتار بــه شــماره ملــی 
ــه  ــه ۱۴۰۴.۱۲.۱۰ ب ــه مورخ ــماره ۲۰۰۲ ب ــب رای ش ــه موج ۶۰۱۹۸۲۲۴۰۰ ب
شــماره پــاک ۸۷۱ از ۵۹ اصلــی واقــع در شهرســتان بیلــه ســوار روســتای قــره 

قاســملو 
لــذا مقــرر گردیــد چنانچــه هــر کــس نســبت بــه امــاک منــدرج در ایــن اگهــی 
اعتــراض داشــته باشــد میتوانــد ظــرف مــدت بیســت روز از تاریــخ انتشــار اگهــی 
اعتــراض خــود را کتبــا بــه اداره ثبــت تســلیم و ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــه مرجــع ذیصــاح تقدیــم  ــه اداره ثبــت محــل دادخواســت ب تســلیم اعتــراض ب
نماینــد در غیــر اینصــورت اداره ثبــت محــل بــدون توجــه بــه اعتــراض عملیــات 
ثبتــی را بارعایــت مقــررات ادامــه خواهــد داد در هــر حــال صــدور ســند مالکیــت 

جدیــد مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود
تاریخ انتشار  روز سه شنبه ۱۴۰۵.۰۲.۲۹ 
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حوزه ثبت ملک ورامین
آگهی فقدان سند مالکیت

ــورد  ــک م ــت مل ــند مالکی ــودی س ــد مفق ــب ون ــین طهماس ــت غامحس ــه درخواس ــا ب بن
ــرگ استشــهادیه گواهــی امضــا شــده ذیــل شــماره ۱۰۱۶۵ مــورخ  ــا تســلیم دو ب تقاضــا ب
ــه وارده  ــه ضمیمــه در خواســت ب ــه اســناد رســمی ۲۵ ورامیــن ب ۱۴۰۴/۱۲/۰۶ در دفترخان
شــماره ۶۰۰۲۳۲۴۲ - مــورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۶ کــه تقاضــای صدور ســند مالکیــت المثنی نموده 
اســت مراتــب در اجــرای مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل آگهــی میگــردد.

۱.نام و نام خانوادگی مالک: غامحسین طهماسبوند
۲. میــزان مالکیــت: مقــدار دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه و اعیــان پــاک ۲۸۳ فرعــی 
از ۷ اصلــی مفــروز از ۱۶۴ بــه مســاحت ۱۵۰ متــر مربــع بنــام غامحســین طهماســبوند بــه 
شــماره دفتــر امــاک الکترونیکــی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱۷۱۷ ثبــت و ســند تــک برگــی بــه 

شــماره ۲۹۷۶۱۰ ج ۰۰ صــادر شــد.
۳. علت مفقودی: جابه جایی

۴. بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه 
ــوق الذکــر و  ــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک ف ــا توجــه ب ــذا ب ــه اســت ل ای صــورت نگرفت
درخواســت المثنــی مراتــب اعــام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی 
ــزد خــود میباشــد ظــرف  ــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت ن ــد و ی معاملــه ای انجــام داده ان
مــدت ۱۰ روز از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه ثبــت اســناد ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را 
ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مهلــت 
مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود ســند مالکیــت المثنــی طبــق قانــون و مقــررات صادر و تســلیم 

خواهــد شــد. ۱۴۶ ث/ م الــف 
علیرضا روستایی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین 

از طرف امیر تاجیک 1355

آگهی فقدان
ــاک              ــماره پ ــه ش ــدل۱۳۸۱  - ب ــپ  ۱۶۰۰ – م ــکان  تی ــواری  پی ــه س ــوط ب ــی مرب ــرگ کمپان ب
۸۹۴ و ۱۴ ایــران ۱۹  بــه  شــماره موتــور ۹۱۱۲۸۰۲۲۷۰۴ و شــماره شاســی ۸۰۵۳۱۲۴۰  بــه نــام 
ناهید ولیدادی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                                               1344

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم پــژو 
تیــپ پــارس مــدل ۱۳۹۹ بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور ۱۲۴K۱۴۷۹۵۴۲ و شــماره شاســی 
ــود و از  ــی مفق ــدنا پناه ــام س ــران ۹۵ بن ــی ۱۲۶ ق ۸۵ ای ــماره انتظام NAAN۰۱CE۶LH۲۵۹۴۸۱ و ش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب درج
چابهار 1356

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو وانــت سیســتم 
ــی  ــماره شاس ــور ۵۹۳۳۴۲ و ش ــماره موت ــه ش ــی ب ــگ آب ــه رن ــدل ۱۳۸۹ ب ــپ ۲۴۰۰ م ــان تی نیس
NAZPL۱۴۰TBN۲۸۸۲۰۰ و شــماره انتظامــی ۹۶۳ ص ۴۱ ایــران ۹۵ بنــام نــادر رئیســی مفقــود 

ــی باشــد. ــار ســاقط م و از درجــه اعتب
چابهار 1357

مفقودی
ــا  ــتم تویوت ــت سیس ــودرو وان ــخصات خ ــی و کارت مش ــند کمپان ــبز( ، س ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
تیــپ هایلوکــس۱۶۰۰ مــدل ۱۹۸۳ بــه رنــگ ســبز-روغنی بــه شــماره موتــور ۱۲R۲۸۳۹۲۴۰ و شــماره 
شاســی RN۴۰۱۸۰۴۶۳ و شــماره انتظامــی ۳۸۵ ق ۱۵ ایــران ۹۵ بنــام رســول بخــش بلــوچ مفقــود و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1358

مفقودی:
ــاک  ــماره پ ــه ش ــدل ۱۴۰۳  ب ــگ  زرشــکی    م ــپ۱۷۰  رن ــک تی ــیکلت کلی ــور س ــی موت ــند  کمپان  س
۳۲۷/۹۵۷۱۴ بــه شــماره موتــور ۰۱۷۰N۱۵۰۰۰۱۳۷ و شــماره تنــه N۱۵۵LGGPLR۱A۱۲۶۱۲ مفقــود 

ــد . ــاقط می باش ــار س ــه اعتب و از درج
))ورامین((  1348

مفقودی :
ــی  ــد مل ــا ک ــن ب ــرد ورامی ــام داود ف ــه ن ــماره۴۵۱ و ب ــه ش ــان نصــرت ب ــرکت ارمغ ــهام ش ــرگ س ب
ــد .                                1349 ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود و از درج ۰۴۲۰۹۲۱۶۱۳ مفق

مفقودی:
  بــرگ ســبز  خــودروی ســمند تیــپ LXEF۷CNG  رنــگ  ســفید_روغنی مــدل ۱۳۹۸  بــه شــماره پــاک  
۱۴۸۷۹ل۳۹ بــه شــماره موتــور ۱۴۷H۰۴۵۵۷۹۱ و شــماره شاســی NAACJ۱JE۴KF۵۸۱۹۹۱ مفقــود و 

از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین((  1350

مفقودی:
ــاک  ــماره پ ــه ش ــدل ۱۳۸۴  ب ــفید  م ــگ س ــپ ۱۶۰۰i  رن ــکان تی ــت پی ــودروی وان ــبز  خ ــرگ س ب
ــه  ــود و از درج ــی ۱۲۱۰۶۵۵۷ مفق ــماره شاس ــور ۱۱۲۸۴۰۰۰۷۰۸ و ش ــماره موت ــه ش ۱۵۱۲۱س ۴۶ ب

ــد . ــاقط می باش ــار س اعتب
))ورامین(( 1351

آگهی مفقودی مدارک خودرو 
ــه  ــدل۱۳۸۳ ب ــزدا۳۲۳  م ــواری م ــبز  س ــرگ س ــاند ب ــی رس ــاع م ــه اط ــیله ب ــن وس ــه ای ب
ــه  ــور zm۶۸۷۵۱۸و  شــماره شاســی  ۸۳MBDE۲۰۹۹۶ ب ــه شــماره موت ــره ای   ب ــگ نق رن
شــماره پــاک ۳۶ ب ۸۶۷ ایــران ۴۵بــه مالکیــت محمــد قلیــزاده فرزنــد علــی  بــا شــماره ملــی 
ــی باشــند.                      1364 ــار ســاقط م ــود شــده و از درجــه اعتب ۳۰۹۰۵۶۳۳۶۳   مفق

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 1۲0 آیین نامه 
قانون ثبت

نظر بــه اینکــه آقــای نــادر نــادری جانیــار فرزنــد عزیــز علــی طــی درخواســت 
وارده بــه شــماره ۱۴۰۵۲۱۷۰۳۰۰۵۰۰۰۹۹۲ مــورخ ۱۰/۰۲/۱۴۰۵ بــا ارائــه دو 
بــرگ استشــهادیه شــهادت شــهود اعــام نمــوده ســندمالکیت  ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن زراعــی بــه پــاک  ۲۸ فرعــی از ۳۲ اصلــی واقــع در قریــه آقاعلی 
بخــش ۲۱ اردبیــل کــه بــه شــماره  چاپــی ۱۸۷۵۴۵ ســری ج ۰۱ بــا شــماره 
دفتــر الکترونیکــی ۱۴۰۲۲۰۳۰۳۰۰۵۰۰۰۸۲۱ بــه نــام نامبــرده ثبــت  صادر و 
تســلیم گردیــده وبــه دلایــل نامعلومــی مفقــود گردیــده و تقاضای صدور ســند 
ــذا مراتــب در اجــرای مــاده  مالکیــت المثنــی پــاک مذکــور نمــوده اســت ل
۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت یــک نوبــت آگهــی میگــردد تــا هرکــس مدعــی 
انجــام معاملــه و وجــود ســند مالکیــت در نــزد خــود باشــد ظــرف مــدت ده روز 
پــس از انتشــار آگهــی بــه ثبــت محــل مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارایه 

ســندیا خاصــه معاملــه مربــوط بــه آن اعــام و اقدامــات لازم را انجــام دهــد 
در غیــر ایــن صــورت پــس از گذشــت مهلــت مذکــور اداره ثبــت اســناد ســند 
مالکیــت مفقــودی را طــی بخــش نامــه ای ابطــال و المثنــی ســند مالکیــت را 

طبــق مقــررات صــادر و بــه متقاضــی تســلیم خواهــد کــرد
تاریخ انتشار روز سه شنبه ۱۴۰۵/۰۲/۲۹

رئیس واحدثبتی حوزه ثبت ملک بیله سوار - سیامک قوی تن 1368

شماره : ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۱۵۶۰۱
  تاریخ : ۱۴۰۴/۱۱/۱۵  

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۱۴۹۵۷ مــورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۶ 
هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند  رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تصرفــات مالکانه بــا معــارض متقاضی 
آقــای جمــال رجالــی بــه شناســنامه شــماره ۲۷۱۵  کــد ملــی صــادره اصفهــان فرزنــد عبــاس در قســمتی 
از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری کشــاورزی بــدون درج اعیانــی بــه مســاحت ۵۴۰/۹۲  
متــر مربــع پــاک شــماره ۲۱۹۴ اصلــی واقــع در اصفهــان بخــش ۶ حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق 
اصفهــان تأئیــد ) انتقــال عــادی و مــع الواســطه از طــرف حســین  قاســمی سروشــبادرانی کــه بــه موجــب 
ســند ۱۶۹۵۸ مــورخ ۱۳۵۰/۱۱/۲۳ دفتــر خانــه ۴۴ اصفهــان بــه عنــوان مالــک رســمی قســمتی از پــاک 
مــی باشــد محــرز  گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت  یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض  طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۹
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۳

شناسه آگهی: ۲۱۸۳۰۲۹
مهدی صادقی وصفی - رئیس ثبت اسناد و املاک 1336

ماده 10 ایین نامه ساماندهی
در اجــرای مــاده ۱۰ اییــن نامــه ســاماندهی و حمایــت از تولیــد و عرضــه مســکن 
ــه اســناد رســمی  ــه مســتندا ب ــن وســیله اســامی کســانی ک مصــوب ۱۳۸۸ بدی
تقاضــای رســیدگی هئیــت حــل اختــاف نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت مفروز 
واقــع در شهرســتان بیلــه ســوار ۴۷ اصلــی و پــاک ۵۵ اصلــی و شــهر جعفرآبــاد از 
پــاک ۸۲.۱۴ اصلــی و روســتای قــره قاســملو ۵۹ اصلــی بــه ملــک ابتیاعــی خــود 
از اداره ثبــت اســناد و امــاک بیلــه ســوار نمــوده ایــد بــر طبــق ارای صــادره جهــت 
اطــاع عمــوم و مالکیــن مشــاعی در یــک نوبــت اگهــی بخــش ۲۱ اردبیــل میشــود 
۱ ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مســکونی بنــام ســیاب پرســتار بــه شــماره ملــی 
ــه  ــه ۱۴۰۴.۱۲.۱۰ ب ــه مورخ ــماره ۲۰۰۲ ب ــب رای ش ــه موج ۶۰۱۹۸۲۲۴۰۰ ب
شــماره پــاک ۸۷۱ از ۵۹ اصلــی واقــع در شهرســتان بیلــه ســوار روســتای قــره 

قاســملو 
لــذا مقــرر گردیــد چنانچــه هــر کــس نســبت بــه امــاک منــدرج در ایــن اگهــی 
اعتــراض داشــته باشــد میتوانــد ظــرف مــدت بیســت روز از تاریــخ انتشــار اگهــی 
اعتــراض خــود را کتبــا بــه اداره ثبــت تســلیم و ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــه مرجــع ذیصــاح تقدیــم  ــه اداره ثبــت محــل دادخواســت ب تســلیم اعتــراض ب
نماینــد در غیــر اینصــورت اداره ثبــت محــل بــدون توجــه بــه اعتــراض عملیــات 
ثبتــی را بارعایــت مقــررات ادامــه خواهــد داد در هــر حــال صــدور ســند مالکیــت 

جدیــد مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود
تاریخ انتشار  روز سه شنبه ۱۴۰۵.۰۲.۲۹ 

رئیس ثبت اسناد و املاک بیله سوار - قوی تن 1340

حوزه ثبت ملک ورامین
آگهی فقدان سند مالکیت

ــورد  ــک م ــت مل ــند مالکی ــودی س ــد مفق ــب ون ــین طهماس ــت غامحس ــه درخواس ــا ب بن
ــرگ استشــهادیه گواهــی امضــا شــده ذیــل شــماره ۱۰۱۶۵ مــورخ  ــا تســلیم دو ب تقاضــا ب
ــه وارده  ــه ضمیمــه در خواســت ب ــه اســناد رســمی ۲۵ ورامیــن ب ۱۴۰۴/۱۲/۰۶ در دفترخان
شــماره ۶۰۰۲۳۲۴۲ - مــورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۶ کــه تقاضــای صدور ســند مالکیــت المثنی نموده 
اســت مراتــب در اجــرای مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل آگهــی میگــردد.

۱.نام و نام خانوادگی مالک: غامحسین طهماسبوند
۲. میــزان مالکیــت: مقــدار دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه و اعیــان پــاک ۲۸۳ فرعــی 
از ۷ اصلــی مفــروز از ۱۶۴ بــه مســاحت ۱۵۰ متــر مربــع بنــام غامحســین طهماســبوند بــه 
شــماره دفتــر امــاک الکترونیکــی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱۷۱۷ ثبــت و ســند تــک برگــی بــه 

شــماره ۲۹۷۶۱۰ ج ۰۰ صــادر شــد.
۳. علت مفقودی: جابه جایی

۴. بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه 
ــوق الذکــر و  ــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک ف ــا توجــه ب ــذا ب ــه اســت ل ای صــورت نگرفت
درخواســت المثنــی مراتــب اعــام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی 
ــزد خــود میباشــد ظــرف  ــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت ن ــد و ی معاملــه ای انجــام داده ان
مــدت ۱۰ روز از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه ثبــت اســناد ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را 
ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مهلــت 
مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود ســند مالکیــت المثنــی طبــق قانــون و مقــررات صادر و تســلیم 

خواهــد شــد. ۱۴۶ ث/ م الــف 
علیرضا روستایی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین 

از طرف امیر تاجیک 1355

آگهی فقدان
ــاک              ــماره پ ــه ش ــدل۱۳۸۱  - ب ــپ  ۱۶۰۰ – م ــکان  تی ــواری  پی ــه س ــوط ب ــی مرب ــرگ کمپان ب
۸۹۴ و ۱۴ ایــران ۱۹  بــه  شــماره موتــور ۹۱۱۲۸۰۲۲۷۰۴ و شــماره شاســی ۸۰۵۳۱۲۴۰  بــه نــام 
ناهید ولیدادی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                                               1344

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم پــژو 
تیــپ پــارس مــدل ۱۳۹۹ بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور ۱۲۴K۱۴۷۹۵۴۲ و شــماره شاســی 
ــود و از  ــی مفق ــدنا پناه ــام س ــران ۹۵ بن ــی ۱۲۶ ق ۸۵ ای ــماره انتظام NAAN۰۱CE۶LH۲۵۹۴۸۱ و ش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب درج
چابهار 1356

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو وانــت سیســتم 
ــی  ــماره شاس ــور ۵۹۳۳۴۲ و ش ــماره موت ــه ش ــی ب ــگ آب ــه رن ــدل ۱۳۸۹ ب ــپ ۲۴۰۰ م ــان تی نیس
NAZPL۱۴۰TBN۲۸۸۲۰۰ و شــماره انتظامــی ۹۶۳ ص ۴۱ ایــران ۹۵ بنــام نــادر رئیســی مفقــود 

ــی باشــد. ــار ســاقط م و از درجــه اعتب
چابهار 1357

مفقودی
ــا  ــتم تویوت ــت سیس ــودرو وان ــخصات خ ــی و کارت مش ــند کمپان ــبز( ، س ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
تیــپ هایلوکــس۱۶۰۰ مــدل ۱۹۸۳ بــه رنــگ ســبز-روغنی بــه شــماره موتــور ۱۲R۲۸۳۹۲۴۰ و شــماره 
شاســی RN۴۰۱۸۰۴۶۳ و شــماره انتظامــی ۳۸۵ ق ۱۵ ایــران ۹۵ بنــام رســول بخــش بلــوچ مفقــود و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1358

مفقودی:
ــاک  ــماره پ ــه ش ــدل ۱۴۰۳  ب ــگ  زرشــکی    م ــپ۱۷۰  رن ــک تی ــیکلت کلی ــور س ــی موت ــند  کمپان  س
۳۲۷/۹۵۷۱۴ بــه شــماره موتــور ۰۱۷۰N۱۵۰۰۰۱۳۷ و شــماره تنــه N۱۵۵LGGPLR۱A۱۲۶۱۲ مفقــود 

ــد . ــاقط می باش ــار س ــه اعتب و از درج
))ورامین((  1348

مفقودی :
ــی  ــد مل ــا ک ــن ب ــرد ورامی ــام داود ف ــه ن ــماره۴۵۱ و ب ــه ش ــان نصــرت ب ــرکت ارمغ ــهام ش ــرگ س ب
ــد .                                1349 ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود و از درج ۰۴۲۰۹۲۱۶۱۳ مفق

مفقودی:
  بــرگ ســبز  خــودروی ســمند تیــپ LXEF۷CNG  رنــگ  ســفید_روغنی مــدل ۱۳۹۸  بــه شــماره پــاک  
۱۴۸۷۹ل۳۹ بــه شــماره موتــور ۱۴۷H۰۴۵۵۷۹۱ و شــماره شاســی NAACJ۱JE۴KF۵۸۱۹۹۱ مفقــود و 

از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین((  1350

مفقودی:
ــاک  ــماره پ ــه ش ــدل ۱۳۸۴  ب ــفید  م ــگ س ــپ ۱۶۰۰i  رن ــکان تی ــت پی ــودروی وان ــبز  خ ــرگ س ب
ــه  ــود و از درج ــی ۱۲۱۰۶۵۵۷ مفق ــماره شاس ــور ۱۱۲۸۴۰۰۰۷۰۸ و ش ــماره موت ــه ش ۱۵۱۲۱س ۴۶ ب

ــد . ــاقط می باش ــار س اعتب
))ورامین(( 1351

آگهی مفقودی مدارک خودرو 
ــه  ــدل۱۳۸۳ ب ــزدا۳۲۳  م ــواری م ــبز  س ــرگ س ــاند ب ــی رس ــاع م ــه اط ــیله ب ــن وس ــه ای ب
ــه  ــور zm۶۸۷۵۱۸و  شــماره شاســی  ۸۳MBDE۲۰۹۹۶ ب ــه شــماره موت ــره ای   ب ــگ نق رن
شــماره پــاک ۳۶ ب ۸۶۷ ایــران ۴۵بــه مالکیــت محمــد قلیــزاده فرزنــد علــی  بــا شــماره ملــی 
ــی باشــند.                      1364 ــار ســاقط م ــود شــده و از درجــه اعتب ۳۰۹۰۵۶۳۳۶۳   مفق

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 1۲0 آیین نامه 
قانون ثبت

نظر بــه اینکــه آقــای نــادر نــادری جانیــار فرزنــد عزیــز علــی طــی درخواســت 
وارده بــه شــماره ۱۴۰۵۲۱۷۰۳۰۰۵۰۰۰۹۹۲ مــورخ ۱۰/۰۲/۱۴۰۵ بــا ارائــه دو 
بــرگ استشــهادیه شــهادت شــهود اعــام نمــوده ســندمالکیت  ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن زراعــی بــه پــاک  ۲۸ فرعــی از ۳۲ اصلــی واقــع در قریــه آقاعلی 
بخــش ۲۱ اردبیــل کــه بــه شــماره  چاپــی ۱۸۷۵۴۵ ســری ج ۰۱ بــا شــماره 
دفتــر الکترونیکــی ۱۴۰۲۲۰۳۰۳۰۰۵۰۰۰۸۲۱ بــه نــام نامبــرده ثبــت  صادر و 
تســلیم گردیــده وبــه دلایــل نامعلومــی مفقــود گردیــده و تقاضای صدور ســند 
ــذا مراتــب در اجــرای مــاده  مالکیــت المثنــی پــاک مذکــور نمــوده اســت ل
۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت یــک نوبــت آگهــی میگــردد تــا هرکــس مدعــی 
انجــام معاملــه و وجــود ســند مالکیــت در نــزد خــود باشــد ظــرف مــدت ده روز 
پــس از انتشــار آگهــی بــه ثبــت محــل مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارایه 

ســندیا خاصــه معاملــه مربــوط بــه آن اعــام و اقدامــات لازم را انجــام دهــد 
در غیــر ایــن صــورت پــس از گذشــت مهلــت مذکــور اداره ثبــت اســناد ســند 
مالکیــت مفقــودی را طــی بخــش نامــه ای ابطــال و المثنــی ســند مالکیــت را 

طبــق مقــررات صــادر و بــه متقاضــی تســلیم خواهــد کــرد
تاریخ انتشار روز سه شنبه ۱۴۰۵/۰۲/۲۹

رئیس واحدثبتی حوزه ثبت ملک بیله سوار - سیامک قوی تن 1368

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140560329010000978 مــورخ 1405/2/7 هیــات اول دوم/ موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقای 
/خانــم محمــد نــوروزی فرزند حســن بــه شــماره شناســنامه 4580225856 در ششــدانگ 
ــع قســمتی از پــاک 1226 فرعــی از 1  ــه مســاحت 111.90متــر مرب ــاب انبــار ب یــک ب
ــین  ــطه از عبدالحس ــا واس ــداری ب ــاهرود خری ــش 02 ش ــدان بخ ــع در باغزن ــی   واق اصل

جالــی  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
ــراض،  ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک م
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه:2168043
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه1405/2/14

 تاریخ انتشار نوبت دوم :سه شنبه 29 / 2 / 1405
حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود

از طرف محمد علی یارمحمدی928

آگهی موضوع  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  140460318018022657 مــورخ 1404/11/13 هیــات 
موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبت ملــک ســنگر  تصرفــات مالکانه 
ــماره  ــه ش ــد زارج  ب ــی زاده فرزن ــین گنج ــد حس ــی محم ــارض متقاض و بامع
ــاحت  ــه مس ــه ب ــه و محوط ــاب خان ــدانگ ب ــادره از در شش ــنامه 1737 ص شناس
1211.76   مترمربــع  پــاک فرعــی  109 از  32  اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از 
پــاک 32 فرعــی از 32  اصلــی بخــش 04  گیــان  واقــع در جوکلبنــدان خریداری 

از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت.
ــی  ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب  در دو نوب ــوم مرات ــاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ل
مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یک 
مــاه از تاریــخ  تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
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اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140560329010000978 مــورخ 1405/2/7 هیــات اول دوم/ موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقای 
/خانــم محمــد نــوروزی فرزند حســن بــه شــماره شناســنامه 4580225856 در ششــدانگ 
ــع قســمتی از پــاک 1226 فرعــی از 1  ــه مســاحت 111.90متــر مرب ــاب انبــار ب یــک ب
ــین  ــطه از عبدالحس ــا واس ــداری ب ــاهرود خری ــش 02 ش ــدان بخ ــع در باغزن ــی   واق اصل

جالــی  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
ــراض،  ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک م
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه:2168043
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه1405/2/14

 تاریخ انتشار نوبت دوم :سه شنبه 29 / 2 / 1405
حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود

از طرف محمد علی یارمحمدی928

آگهی موضوع  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  140460318018022657 مــورخ 1404/11/13 هیــات 
موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبت ملــک ســنگر  تصرفــات مالکانه 
ــماره  ــه ش ــد زارج  ب ــی زاده فرزن ــین گنج ــد حس ــی محم ــارض متقاض و بامع
ــاحت  ــه مس ــه ب ــه و محوط ــاب خان ــدانگ ب ــادره از در شش ــنامه 1737 ص شناس
1211.76   مترمربــع  پــاک فرعــی  109 از  32  اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از 
پــاک 32 فرعــی از 32  اصلــی بخــش 04  گیــان  واقــع در جوکلبنــدان خریداری 

از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت.
ــی  ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب  در دو نوب ــوم مرات ــاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ل
مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یک 
مــاه از تاریــخ  تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
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